

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO NR 24/2022 SPÓŁKI TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.

DANE JEDNOSTKOWE:

II kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia 2019-2022
Przychody ze sprzedaży	14 616 729,08	15 048 983,89	14 841 467,02	19 617 914,45	32,18	14 835 726,66	32,23
Suma bilansowa	271 551,62	872 918,28	3 365 598,18	7 135 147,37	112,00	1 503 356,03	374,61
Kapitały własne	175 276,76	102 575,04	137 510,36	164 247,88	19,44	138 454,05	18,63
Koszt sprzedaży	506 269,44	420 732,56	545 342,42	678 260,81	24,37	490 781,47	38,20
Wynik netto	175 276,76	102 575,04	137 510,36	164 247,88	19,44	138 454,05	18,63
			v				
narastająco II kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia vs 2022
Przychody ze sprzedaży	26 004 989,71	26 352 140,40	23 520 144,19	27 054 983,54	15,03	25 292 424,77	6,97
Suma bilansowa	37 997 143,12	38 937 677,74	46 050 172,01	52 635 839,77	14,30	40 994 997,62	28,40
Kapitały własne	14 689 092,83	15 648 739,62	16 135 635,13	16 665 298,95	3,28	15 491 155,86	7,58
Koszt sprzedaży	1 406 313,79	1 026 476,73	1 140 093,70	1 173 831,17	2,96	1 190 961,41	-1,44
Wynik netto	385 744,83	391 350,85	357 279,30	395 180,38	10,61	378 124,99	4,51

DANE SKONSOLIDOWANE:

II kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia vs 2022
Przychody ze sprzedaży	15 179 946,17	15 058 803,89	15 123 816,06	19 837 433,16	31,17	15 120 855,37	31,19
Suma bilansowa	671 499,59	733 177,58	3 652 455,03	7 314 870,04	100,27	1 685 710,73	333,93
Kapitały własne	366 752,03	91 501,78	335 330,03	261 601,83	-21,99	264 527,95	-1,11
Koszt sprzedaży	509 469,44	423 732,56	548 342,42	682 623,50	24,49	493 848,14	38,23
Wynik netto	366 752,03	91 501,78	335 330,03	261 601,83	-21,99	264 527,95	-1,11
narastająco II kwartał 2022 roku	2019	2020	2021	2022	zmiana % 2021/2022	średnia 2019-2022	zmiana % średnia vs 2022
Przychody ze sprzedaży	26 914 207,77	26 361 960,40	23 808 793,23	27 276 302,25	14,56	25 694 987,13	6,15
Suma bilansowa	34 113 042,59	34 838 591,80	42 886 201,68	50 218 263,33	17,10	37 279 278,69	34,71
Kapitały własne	9 544 454,87	10 776 543,19	12 167 736,77	13 491 375,96	10,88	10 829 578,28	24,58
Koszt sprzedaży	1 412 513,79	1 032 476,73	1 146 093,70	1 182 556,55	3,18	1 197 028,07	-1,21
Wynik netto	791 787,52	369 351,65	545 146,01	487 539,01	-10,57	568 761,73	-14,28